
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX - 2022 -01007276 - ME#FCM - Equivalencia - Altamirano

 
VISTO:

La nota presentada por la alumna ALEJANDRA GUILLERMINA ALTAMIRANO, DNI Nº 24897335,
en la que solicita el reconocimiento por equivalencia de la materia Curso Complementario: Inglés
para la Carrera de Especialización en Epidemiología, con fecha de ingreso año 2022;

CONSIDERANDO:

Que la Docente a cargo del dictado del Curso Complementario: Inglés, Prof. Zulema Martínez, deja
constancia de que corresponde otorgar la equivalencia citada;

Que obra el Visto Bueno del Sr. Subsecretario de Asuntos Administrativos de la Secretaría de
Graduados en Ciencias de la Salud, Prof. Dr. Roberto José Sánchez;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

 

Artículo 1: Otorgar a la alumna ALEJANDRA GUILLERMINA ALTAMIRANO, DNI Nº 24897335, la
equivalencia de la asignatura Curso Complementario: Inglés para la Carrera de Especialización en
Epidemiología.

Artículo 2: Registrar y comunicar.




	fecha: Martes 4 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1052-E-UNC-DEC#FCM
		2023-04-03T09:30:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T15:57:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-04T15:57:13-0300
	GDE UNC




